
 

 
Zadanie jest współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

 

1 
 

 

Łubianka, dn. 16.04.2025 r. 

Gmina Łubianka 

Aleja Jana Pawła II 8 

87-152 Łubianka 

SZP.271.1.2025  

 

 

 

Strona prowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
CZĘŚĆ 2 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji, którego przedmiotem zamówienia jest: „Modernizacja obiektów 

zaopatrzenia w wodę, infrastruktury drogowej, oświatowej oraz montaż pompy ciepła na 

terenie Gminy Łubianka” – postępowanie SZP.271.1.2025. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwana dalej „ustawą 

Pzp”, Zamawiający informuje, że: 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W CZĘŚCI 2 POSTĘPOWANIA: 
Remont pokrycia dachowego budynku Szkoły Podstawowej w Wybczu 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Punkty przyznane za 

kryterium 
Łączna 

liczba 

punktów Cena Gwarancja 

1. 

Przedsiębiorstwo Remontowo – Budowalne 

„AGAD” Sp. z o. o. 

ul. Chrzanowskiego 23 B, 87-100 Toruń 

60 40 100 

2. 
Król Firma Budowlana – Mateusz Król 

Pigża ul. Spacerowa 26, 87-152 Łubianka 
59,86 40 99,86 



 

 
Zadanie jest współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

 

2 
 

 

3. 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 

BUD-POL Mariusz Sulecki 

ul. Drzymały 14/10, 87-100 Toruń 

45,82 40 85,82 

 
INFORMACJA O PRZEPROWADZONYCH NEGOCJACJACH  

ORAZ OFERTACH DODATKOWYCH – CZĘŚĆ 2 

Działając na podstawie art. 289 ust. 1 w zw. z art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający zaprosił do 

negocjacji ofert złożonych przez wszystkich Wykonawców, którzy złożyli swoje oferty w odpowiedzi 

na ogłoszenie o zamówieniu. Negocjacje odbyły się w dniu 03.04.2025 roku, poprzez kontakt 

telefoniczny Zamawiającego z przedstawicielem Wykonawcy upoważnionym do reprezentacji. 

Zamawiający informuję, że w celu ulepszenia treści ofert negocjacjom podlegało kryterium: „Cena”. 

Zgodnie z art. 293 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający poinformował, że w dniu 04.04.2025 r. zakończyły 

się negocjacje oraz zaprosił Wykonawców do złożenia ofert dodatkowych w terminie do 10.04.2025 

r. do godz. 08:00. W wyznaczonym terminie składania ofert dodatkowych, wpłynęły następujące 

oferty: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty brutto  

[zł] 

1. 

Przedsiębiorstwo Remontowo – Budowalne 

„AGAD” Sp. z o. o. 

ul. Chrzanowskiego 23 B, 87-100 Toruń 

495 618,19 

2. 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 

BUD-POL Mariusz Sulecki 

ul. Drzymały 14/10, 87-100 Toruń 

467 999,99 

3. 
Król Firma Budowlana – Mateusz Król 

Pigża ul. Spacerowa 26, 87-152 Łubianka 
478 777,50 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM – CZĘŚĆ 2 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Punkty przyznane za 

kryterium 
Łączna 

liczba 

punktów Cena Gwarancja 



 

 
Zadanie jest współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

 

3 
 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Remontowo – Budowalne 

„AGAD” Sp. z o. o. 

ul. Chrzanowskiego 23 B, 87-100 Toruń 

56,66 40 96,66 

2. 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 

BUD-POL Mariusz Sulecki 

ul. Drzymały 14/10, 87-100 Toruń 

60 40 100 

3. 
Król Firma Budowlana – Mateusz Król 

Pigża ul. Spacerowa 26, 87-152 Łubianka 
58,65 40 98,65 

WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ (CZĘŚĆ 2) 

W wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji, o jakim mówi art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, jako oferta najkorzystniejsza została 

wybrana oferta złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe BUD-POL Mariusz Sulecki 

ul. Drzymały 14/10, 87-100 Toruń 

Oferta nie podlegała odrzuceniu, a jej wybór nastąpił na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp w 

związku z art. 266 ustawy Pzp, najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Oferta uzyskała 100 pkt. 

TERMIN PO UPŁYWIE, KTÓREGO MOŻE ZOSTAĆ ZAWARTA UMOWA  
W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp może zostać zawarta po upływie 5 dni od dnia 

przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 

z up. Wójta Gminy Łubianka 

/-/ Sebastian Chojnacki 

Zastępca Wójta 

 


